Тема:  130-315-1-283152

Дата:  Thu, 28 Oct 2021 08:07:57 +0300

От:  n.novgorod@rs-class.org

Отвечать: n.novgorod@rs-class.org

Кому:  sertif2@elpribor.ru

E-mail: sertif@elpribor.ru, dav@elpribor.ru.

Куда / To: ОАО «Электроприбор»

Кому / Attn.: И.о. технического директора Е.Н. Кочкомазову

Исх. № / Our ref.: 130-315-1-283152 от  28.10.2021

На № / Your ref.: 52/ВССЛ-093 от 26.10.2021

Копия /
Copy:

  ---

Касательно: освидетельствования шунтов для измерительных приборов.

                             Уважаемый Евгений Николаевич!

Настоящим сообщаем Вам, что в соответствии с Номенклатурой объектов технического наблюдения

РС (см. Приложение 1 Правил технического наблюдения за постройкой судов и изготовлением

материалов и изделий для судов, Ч.I, 2021)

шунты для измерительных приборов не являются объектами технического наблюдения РС.

Оформление Свидетельства о типовом одобрении (СТО) на указанные изделия не требуется.

С уважением,

Дмитрий Вячеславович Тарасов

Зам. директора филиала

Исполнитель:                                                       Литов Д.В.

E-mail:

Телефон:

n.novgorod@rs-class.org / litov.dv@rs-class.org

(831) 411-52-05 / +79101020741.

ул. Свободы, д. 15, оф. 400, а/я 212

г. Нижний Новгород, 603003, Россия

Тел: +7 (831) 411 52 00

Е-mail: n.novgorod@rs-class.org

РОССИЙСКИЙ МОРСКОЙ РЕГИСТР СУДОХОДСТВА

НИЖЕГОРОДСКИЙ ФИЛИАЛ

www.rs-class.org